[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года                                                                                           №21

	О  признании утратившим силу решения Совета депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области от 08.09.2010 № 74

       В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  от 08.09.2010 № 74   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».
       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев